
                                                                          

………………………………….dnia………………… 

Wnioskujący: 

Sołtys* 

Rada Sołecka* 

Mieszkańcy sołectwa- co  

najmniej 15 pełnoletnich* 
*  - niepotrzebne skreślić 

 

Do  Zebrania Wiejskiego 

 

Sołectwa ……………………… 

 

              

          Zgłaszam /zgłaszamy do wykonania ze środków funduszu sołeckiego na rok budżetowy 

2026 następujące zadania: 

 

1) ……………………………………………………………………………………………….. 

2) ………………………………………………………………………………………….……. 

3)  …………………………………..………………………………………………..…………. 

4)………………………………………………………………………………………………... 

5) ……………………………………………………………………………………………….. 

Lp.  Kosztorys zadań w złotych 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Razem  

 
 

UZASADNIENIE 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

                                                                                      Podpis/ podpisy 

 

 
 

                                                                              …………………………………………………. 


